
Localização dos Bens

Rua Alexandre Colares, n° 786 — Pirituba — SP.

	 Autor (Exeqüente, Expropriante, etc)

FAZENDA NACIONAL

Réu (Executado, Expropriado, etc)

MEGA PLAST S/A INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS

DA IDENTIFICA ÃO E CARACTERIZACÃO DOS BE OBJETOS DE CONSTATA ÃO

No presente Laudo de Reavaliação, encontram-se relacionados 53 (cinqüenta e três)
Moldes de Injecaes, descritos e caracterizados nos itens 1/53 da planilha, conforme segue:

Itens Códig
Atu

...	 ,	 .,-	 .,	 . 	-	 e,_,--	 n Resina quina ! Reavaliação.

1 . 3000-- 315	 Tampa Impulse Aerosol
-r-- 3 PS 140

I--
R$ 29.000,00

. 3001 331	 Tampa Toque de Amor 2 PS	 60 R$ 25.500,00
3 . 3002 351 Batoque Wella Balsam 4 PS	 i	 140	 R$ 31.500,00
4 . 3003 337 Tampa do Talco da Mônica 2 PS	 60	 R$ 22.500,00
5. 3004 306 Batoque Óleo Nivea 8 PS	 I	 180	 R$ 34.500,00
6 • 3005 270 Tampa Aerosol 1 PS	 60	 R$ 18.500,00
7. 3006 304 Batoque Óleo Nivea 	 	 4 PS	 .__	 180 	 !R$ 28.500,00
8. 3007 292 Fundo de Pó Compacto 1 PS	 60	 1_R$  18.500,00 

9. 3008 239 Tampa Conturré Nívea 2 PS	 i	 60	 i R$ 23.500,00
10. 3009 266 Tampa Esprise 2 PS	 60	 R$ 23.500,00
11. 3010 336 Inserto 5 PS	

,	
180	 R$ 31.500,00

t
i
!12. 3011 276 Tampa Seda 300 ml 1 PS	 60	 ' R$ 18.500 00'I- --- 

13. 3012 294 Tampa Saleiro 2 PS	 60 R$ 22.000,00
14. 3013 308 Batoque Nivea 8 PS	 ;	 180 R$ 35.000,00
15 . 3014 398 LentekConjunto Blush 4

	

i	 I
PS	 I	 140	 ' R$ 27.500 00 

	

--1- 	----J-
3015 391 Tampa Aerosol 2 PS	 1	 60 R$ 22.500,00
3016 383 Tampa Shampoo Anti-Caspa 1 PS 60	 1 R$ 18.500,00

18 . 	 	 3017 395 Fundo c/ conjunto Blush 1 PS 160	 R$  19.000,00 

Laudo Reavaliação PODER JUDICIÁRIO
JUSTICA FEDERAL

Número

Mandado 2025/08

Seção Judiciária	 Vara Ws dos Processos	 Classe

São Paulo 8a 2000.61.82.074536-5, 2000.61.82.074713-1
2000.61.82.078921-6 =1-1III

	 Depositário 		  Data da Penhora —
ELCIO GARCIA ALVARES — CPF/MF N° 939.387.488-34 	 r 29.06.2001 7
Eu, JESUINO DOS SANTOS NEVES, Oficial de Justiça Avaliador Federal, em cumprimento
ao r. mandado anexo, expedido nos autos da Ação acima citada, procedi à reavaliação dos bens
a seguir descritos:



2 

8
1	 . 3018 370	 Hi-Lig_htI Tam_p_a PS 

PS

60	 1 R$ 23.500,00 

180	 I R$ 35.500,00
20. 3019 363 Bucha Gurgol

21-

22.

3020 362 Tampa Lpa 8
i

PS	 180	 1 R$ 35.500,00

Tam.a Alfasema 6 PS	 180	 	 R$ 32.000,00
I3021 382	 I

23.

24 .

25.

3022 68 Bucha Gurgol 9

8 

4

PS

PS

PS

180	 I R$ 35.500,00 
1

180	 I R$ 35.500,00

i	 180	 I R$ 28.000,00
3023

3024

362	 Tampa Gurgol (2)

357	 Tampa Daffodil

26. 3025 434	 Tam.a Colonia Lavanda 4 PS 	 180	 I R$ 28.000,00 

27 .

28 .

3026 i Bico cola Superbonder 8
I

PS	 180	 I R$ 30.500,00

3027
I

427	 i Tampa Coleção de Sombras 8 PS	 180	 R$ 32.500,00

29. 3028 7 Batoque Água de Colônia 8 

1

10

5

PS  	 180	 1 R$ 28.000,00 

PS	 60	 I R$ 18.500,00
30 . 3029 209

426

200

Tampa Aerosol

Base Coleção de Sombras

I Tampa inserto
31 . _ .

32 .

3030

3031 

P	 8S	 .4___	 1	 O

PS	 180

R$ 38.500,00

R$ 30.500,00

33. 3032 	 291 Tampa Pó Compacto 	 	

Tampa Aerosol Pet

1

1

PS	 60

PS	 60

R$ 18.000,00 

R$ 18.500,00
34 . 3033 226

3034 

I

180	 I Flaconetes 8 PS	 180 R$ 35.500,00

3035 179 Fundo Pó Compacto 

Tampa Vindia

Tampa c/ Rosca	 	

	 	 Tampa c/ Rosca 	

i Tampa Aerosol

1

4

1

2

1

PS	 É60	 R$ 18.000,00

37.

3 	 .

39.

3036

3037

3038

139

146

144

PS	 140

PS	
I
1	 60

PS	 60 	

PS	 60

I R$ 28,000,00_,..

R$ 18 500 00

R$ 23.500,00

1 R$ 18.500,00
40 . 3039 104	

1 

6

2

2

1

5 

1 

3

41. 3040 104 

147

Tampa Aerosol  (2) 

Tampa Lancaster

PS	 60 

PS	 :	 180	

Ì R$ 18.500,00

R$ 31.500,00
42. 3041

43. 3042 140 

151

Tampa Vinólia 	 	

Tampa Reflox

PS	 1	 60	 R$ 22.000,00

PS 	 60	 I R$ 21.500,00

PS	 60	 I R$ 21.000,00

46 .

3043

3044

3045 

155

159

Tampa Cunha

Tampa Taboão PS 	 180	 	 R$ 33.500,00 
I

PS	 60	
	 R$ 21.000,00

PS	 60	 I R$ 28.500,00
3046 158 Tampa Hair Spray

3047 162	 Wella Balsam

49.	 	 3048 148 Tampa Alert 

Tampa c/ Rosca

Tampa Desodorante

Bucha Cristalier

Tampa Impulse 50 ml

2

5

2

8

3

PS	 I	 60	 1

PS	 180

R$ 25.500,00

, R$ 33.500,00
50 . 3049 156 

164

175

167	 —TI53. 

3050

3051

3052

PS	 60	 I R$ 25.500,00

PS 	 	 180R$ 40.500,00

PS	 140	 I R$ 32.000,00

Os bens acima descritos, identificados pelos códigos (atual e anterior), com cavidades e adequações para
máquinas de tonelagens, mencionadas nas respectivas "colunas" da planilha supra, constituem-se em Moldes
para Injeções Plásticas, fabricados para o fim especifico apontados na "coluna descrição" - da planilha

supramencionada. 	 Segundo a executada os bens, objetos de constatação, estão ativos (em uso) e,

encontram-se em bom estado de conservação,

	

REAVALIAÇÃO TOTAL: R$1.415.000,00 (um milhão, quW 	 tintos e quinze mil rejas)

São Paulo, 22 de agosto de 2008.

JESUINO DO	 ANTOS NEVES
Oficial de Justiça	 valiador	 eral

RF 5841
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